
 
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/275/2014 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 stycznia 2014r. 

 
 
 
w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014r. 
 
 
 
  Na podstawie art.18a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318) oraz § 101 Uchwały Nr 
VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy 
Kleszczewo, Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje :   
 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014r, stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Komisji  Rewizyjnej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący  Rady Gminy 
 
         Henryk  Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



      Załącznik  do Uchwały Nr XXXVII/275/2014 
Rady Gminy Kleszczewo z dnia  
29 stycznia 2014r. 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
na  2014r. 

 

 
Lp.  Termin kontroli Przedmiot Kontroli  

 
1. 

 
Styczeń  

 
Kontrola realizacji inwestycji: budowa ul. Bukowej i Klonowej w 
Tulcach i budowa drogi w Markowicach (kontrola procedur 
przetargowych) 

 
2. 

 
Luty  

 
Kontrola wpływów podatkowych do budżetu gminy: zaległości, 
upomnienia, umorzenia i skutki obniżeń stawek podatkowych. 

 
3. 

 
Marzec  

 
Kontrola realizacji inwestycji: budowa boisk sportowych na terenie 
gminy (Kleszczewo, Komorniki, Tulce, Krerowo) 

 
4. 

 
Kwiecień  

 
Wykonanie budżetu gminy za 2013r. 

 
5. 

 
Maj  

 
Kontrola finansowa zimowego utrzymania dróg za okres 11/2013 – 
04/2014. 

 
6. 

 
Czerwiec  

 
Kontrola realizacji budżetu Zespołu Szkół w Kleszczewie i w 
Tulcach 

 
7. 

 
Lipiec  

 
Kontrola finansowa OPS ze szczególnym uwzględnieniem środków 
przekazywanych na pomoc rodzinie. 

 
8. 

 
Wrzesień  

 
Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy za I półrocze 2014r. 

 
9. 

 
Październik  

 
Kontrola finansowa Zakładu Komunalnego – koszty funkcjonowania 
gminnej komunikacji autobusowej. 

 
10. 

 
Listopad  

   
Kontrola finansowa GOKIS – ze szczególnym uwzględnieniem 
rozliczenia Akcji Lato 2014r. 

 
 

Przewodniczący  Rady Gminy 
 

                      Henryk Lesiński 

 


